小区车库租赁合同范本_小区车库租赁合同格式
甲方:
乙方:
甲乙双方经共同协商,订立以下车库租赁合同，供双方遵守。
1.甲方同意将所拥有的位于车库出租给乙方使用。
2.租赁期限从年月日至年月日。
3.甲方因其他原因需收回车库，应提前一个月通知乙方，乙方应无条件接受搬迁。
.乙方租用车库的月租金，此费用只为租金，不包含其它费用。
5.乙方于本合同签订时向甲方交纳押金乙方交纳的押金在本合同终止时，结清相关费用后，无息退还。
6.付款方式：该车库年租赁费生效。
7.乙方承租的车库只能停放车辆，不得随意改变车库房屋及其它设施的结构与用途，损坏室内设施照价赔偿。乙方所租车库只能自己使用，不得转租。
8.租房期间发生电费、水费由乙方负责。乙方须按时向有关部门缴纳租赁期间的电费、水费，否则由此引发的滞纳金等费用由乙方负责。
9.本合同一式两份，甲乙双方各持一份，经双方签字后生效。
甲方签字：乙方签字：
电话:电话:
身份证号码:身份证号码:
年月日
下一页更多精彩“小区车库租赁合同范本”